关于湖州市第四期高端会计人才培养班拟录取学员名单的公示

根据《关于开展湖州市第四期高端会计人才培养的通知》（湖财会〔2024〕26号）文件要求。经申报材料审核、人员面试等环节，确定拟录取50人为我市高端会计人才培养班学员，现予以公示。

单位和个人对公示内容如有异议的，可以书面、来访形式向市财政局反映。单位反映问题的，须盖单位公章；个人反映问题的，需提供身份信息，以便联系核实。反映情况、举报问题要实事求是；对没有根据或匿名反映的问题按规定一律不予调查或受理。对反映有问题并查实的，不予录取，并按照人员选拔总成绩分数予以递补。

本公示时间为2024年5月21日至5月29日

联系人及电话：闻炜 0572-2150070

附件：湖州市第四期高端会计人才培养班拟录取学员名单

湖州市财政局

2024年5月20日
湖州市第四期高端会计人才培养班拟录取学员名单

(按姓氏笔画排序）

	序号
	姓名
	单位

	1
	孔小军
	浙江天能物联网科技有限公司

	2
	马文亮
	爱康企业集团（浙江）有限公司

	3
	王瑶
	南浔区教育财务核算中心

	4
	王何玉
	安吉县人民法院

	5
	张沁心
	长兴县教育财务核算中心

	6
	孙小红
	浙江大东吴集团有限公司

	7
	许冰
	恒林家居股份有限公司

	8
	刘娜
	湖州市交通工程建设集团有限公司

	9
	乔梦晨
	浙江大东吴汽车电机股份有限公司

	10
	李媛媛
	浙江东方基因生物制品股份有限公司

	11
	李亚
	湖州市卫生健康发展中心

	12
	许晨虹
	湖州市财政服务中心

	13
	李凯霖
	湖州市中心医院

	14
	李先翎
	浙江省税务干部学校

	15
	任朦
	湖州正立会计师事务所有限公司

	16
	汪宏
	浙江大东吴集团建设有限公司

	17
	沈伶芬
	浙江五龙新材股份有限公司

	18
	宋春鹏
	浙江睿高新材料股份有限公司

	19
	吴敏杰
	欧诗漫生物股份有限公司

	20
	冷鹤
	浙江佐力药业股份有限公司

	21
	沈亚琴
	湖州吴兴城市投资发展集团

	22
	吴方方
	美欣达集团有限公司

	23
	陈克珺
	浙江金三发卫生材料科技有限公司

	24
	沈钰
	长兴县卫生健康局

	25
	汪明昊
	浙江省湖州生态环境监测中心（湖州市生态环境局办公室）

	26
	沈琼琼
	湖州恒生资产评估有限公司

	27
	沈敏
	中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）湖州分所

	28
	陈艳秋
	湖州冠民会计师事务所（普通合伙）

	29
	罗铃姿
	天能新能源（湖州）有限公司

	30
	周珊
	长兴交通投资集团有限公司

	31
	范燕飞
	湖州市第一人民医院

	32
	钮欢
	国网浙江省电力有限公司安吉县供电公司

	33
	姚安爱
	浙江长三角建材有限公司

	34
	费列兴
	浙江力聚热能装备股份有限公司

	35
	施李倩
	湖州西塞山开发建设有限公司

	36
	胡文坚
	湖州恒生会计师事务所有限公司

	37
	唐翎
	湖州市妇幼保健院

	38
	聂文君
	湖州职业技术学院

	39
	钱栋明
	湖州市二轻资产经营有限公司

	40
	徐平华
	华祥（中国）高纤有限公司

	41
	倪文明
	浙江泰普森实业集团

	42
	章炎
	湖州市文化市场行政执法队

	43
	黄婷
	湖州市自然资源和规划局

	44
	龚凯
	核工业井巷建设集团有限公司

	45
	章王菊
	浙江松华新材股份有限公司

	46
	慎秋洪
	华煜建设集团有限公司

	47
	路璐
	天能控股集团有限公司

	48
	鲍鸣岚
	湖州市公交集团有限公司

	49
	潘胜男
	湖州市投资促进中心

	50
	潘旭妹
	浙江天力建设集团